
ZARZĄDZENIE NR 286/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 15 lipca 2016 r.

uchylające zarządzenie w sprawie Zasad postępowania w przypadku samowolnego naruszania 
posiadania nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto Szczecin przez osoby 

naruszające uchwałę Nr XLVI/668/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 07 marca 1994 r. 
w sprawie ustalenia zasad prowadzenia handlu obwoźnego na terenie Miasta Szczecina oraz 

opłaty rekompensującej koszty ponoszone przez Gminę Miasto Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz § 2 Uchwały Nr XIX/455/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 maja 2016 r. uchylającej 
uchwałę w sprawie ustalenia zasad prowadzenia handlu obwoźnego na terenie Miasta Szczecina (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2411), zarządzam co następuje :

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 354/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2013 r. 
w sprawie Zasad postępowania w przypadku samowolnego naruszania posiadania nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miasto Szczecin przez osoby naruszające uchwałę Nr XLVI/668/94 
Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 07 marca 1994 r. w sprawie ustalenia zasad prowadzenia handlu 
obwoźnego na terenie Miasta Szczecina oraz opłaty rekompensującej koszty ponoszone przez Gminę 
Miasto Szczecin.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 2D9BF899-9CEB-4274-9627-0FDC7394A215. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-73129890

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  15 lipca 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2D9BF899-9CEB-4274-9627-0FDC7394A215. Podpisany Strona 1




